
 

 
 
 
 
 

Uwolnij potencjał matematyki na swoich lekcjach. Testuj nowe materiały! 

Fundacja Szkoła z Klasą zaprasza nauczycielki i nauczycieli matematyki uczących w 
szkołach branżowych i technicznych do testowania materiałów edukacyjnych 
międzynarodowego programu Matematyka jest wszędzie. Wartość dodana - poziom 
wyżej!  

Jak zgłosić się do testowania?  

Prosimy wypełnić krótki formularz zgłoszeniowy: 
https://crm.szkolazklasa.org.pl/formularz/25-26/wd-1  

Co testujemy?​
Materiały w postaci gier symulacyjnych dotyczące zastosowania matematyki w życiu 
codziennym (w zakresie zarządzania finansami, radzenia sobie w trudnych sytuacjach, 
zrozumienia nowych technologii). Angażujące formy zadań stanowią punkt wyjścia do 
omówienia z uczniami i uczennicami tematów, wpisują się w realizację podstawy programowej, 
w szczególności w zakresie takich działów jak: Sprawność rachunkowa, Wykorzystanie i 
tworzenie informacji, Rozumowanie i argumentacja, Funkcje, Rachunek prawdopodobieństwa. 

Jak wygląda testowanie? 

●​ do 15 czerwca br. testujemy minimum dwa materiały z jedną lub z kilkoma grupami 
uczniów i uczennic; 

●​ na koniec każdej z lekcji, podczas której testujemy materiały, zbieramy opinie na jej temat 
od uczniów i uczennic poprzez anonimowy kwestionariusz;  

●​ następnie wypełniamy formularz informacji zwrotnej, w ciągu dwóch tygodni od 
zakończenia testowania, jednak nie później niż do końca czerwca. 

Materiały do testowania, anonimowy kwestionariusz uczniowski oraz formularz informacji 
zwrotnej zostaną przesłane przez koordynatorkę programu.   

Dlaczego warto wziąć udział w testowaniu materiałów?  

Każda osoba, która weźmie udział w testowaniu, otrzyma: 

●​ dostęp do innowacyjnych materiałów edukacyjnych, które powstają we współpracy z 
międzynarodową grupą ekspertów i ekspertek z Holandii,  Hiszpanii i Polski, 

●​ zaświadczenie o uczestnictwie  w testowaniu, 
●​ oficjalne podziękowania za udział  na ręce dyrektora szkoły. 

Najbardziej aktywne osoby spośród testujących będą miały pierwszeństwo udziału w 
bezpłatnym szkoleniu Ambasadorek i Ambasadorów Projektu, które odbędzie się w pierwszej 
połowie lutego 2027 w Holandii. 
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Dlaczego to ważne? 

W Fundacji Szkoła z Klasą uważamy, że to potrzeby nauczycieli i uczniów są kluczowym 
elementem, który należy brać pod uwagę podczas tworzenia materiałów edukacyjnych. 
Dlatego ich opinie i sugestie pozwolą nadać ostateczny kształt materiałom i scenariuszom 
lekcji, które pomogą w sposób angażujący i zgodny z podstawą programową nauczać 
przedmiotu. 
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